[bookmark: _GoBack]	23.03.2020 № 14
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О НАЗНАЧЕНИИ ЛИЦ ПО РАБОТЕ С ФЕДЕРАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ АДРЕСНОЙ СИСТЕМОЙ»
	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 44 –ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом администрации Коноваловского МО.
1. Признать утратившим силу распоряжение № 5 от 06.03.2020 « О назначении лиц по работе с Федеральной адресной информационной адресной системой».
2. Назначить  ответственным лицом для работы  Федеральной информационной адресной системы Главу Коноваловского МО Бережных Ирину Васильевну, тел. 8(39548)44235, e-mail: s-konovalovo@yandex.ru адрес: 666399 Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Мира, 10.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                    И.В. Бережных